
®

2015  JUKE
NÁVOD  K  OBSLUZE

Pro  vaši  bezpečnost  si  pozorně  přečtěte  a  uchovávejte  v  tomto  vozidle.

Machine Translated by Google



Jízda  na  vozovce  i  v  terénu

Úvodní  slovo

Váš  prodejce  NISSAN  zná  vaše  vozidlo  nejlépe.
Pokud  budete  potřebovat  jakoukoli  službu  nebo  máte  nějaké  
dotazy,  rádi  vám  pomůžeme  s  rozsáhlými  zdroji,  které  máme  
k  dispozici.

důležité  bezpečnostní  informace.

alkohol  nebo  drogy.

.  VŽDY  dodržujte  stanovené  rychlostní  limity  a  nikdy  
nejezděte  příliš  rychle  na  dané  podmínky.

Dodržujte  tato  důležitá  pravidla  pro  řízení,  abyste  
zajistili  bezpečný  a  pohodlný  výlet  pro  vás  a  vaše  
cestující!

Před  jízdou  vozidla  si  pozorně  přečtěte  uživatelskou  
příručku.  To  zajistí,  že  se  seznámíte  s  ovládacími  prvky  a  
požadavky  na  údržbu,  což  vám  pomůže  při  bezpečném  
provozu  vašeho  vozidla.

Samostatná  brožurka  s  informacemi  o  záruce  vysvětluje  
podrobnosti  o  zárukách,  které  se  vztahují  na  vaše  vozidlo.  
Průvodce  servisem  a  údržbou  NISSAN  vysvětluje  podrobnosti  
o  údržbě  a  servisu  vašeho  vozidla.  Kromě  toho  samostatná  
brožura  Péče  o  zákazníky/Lemon  Law  Book  (pouze  USA)  
vysvětlí,  jak  vyřešit  jakékoli  obavy,  které  můžete  mít  s  vaším  
vozidlem,  a  také  objasní  vaše  práva  podle  zákona  o  citronech  
vašeho  státu.

Kromě  volitelných  doplňků  instalovaných  ve  výrobě  
může  být  vaše  vozidlo  vybaveno  také  dalším  
příslušenstvím  nainstalovaným  společností  NISSAN  
nebo  vaším  prodejcem  NISSAN  před  dodáním.  Je  
důležité,  abyste  se  před  uvedením  vozidla  a/nebo  
příslušenství  do  provozu  seznámili  se  všemi  
informacemi,  varováními,  upozorněními  a  pokyny  
týkajícími  se  správného  používání  takového  
příslušenství.  Podrobnosti  týkající  se  konkrétního  výrobku  získáte  u  prodejce  vozů  NISSAN

.  NIKDY  neřiďte  pod  vlivem

příslušenství,  kterým  je  vaše  vozidlo  vybaveno.

.  VŽDY  zkontrolujte  tohoto  vlastníka-

Děti  mladšího  věku  by  měly  sedět  na  zadním  
sedadle.

Vítejte  v  rozrůstající  se  rodině  nových  majitelů  vozů  
NISSAN.  Toto  vozidlo  vám  bude  doručeno  s  důvěrou.  Byl  
vyroben  za  použití  nejnovějších  technik  a  přísné  kontroly  
kvality.

Toto  vozidlo  se  bude  ovládat  a  manévrovat  jinak  než  běžné  

osobní  auto,  protože  má  vyšší  těžiště.  Stejně  jako  u  
jiných  vozidel  s  funkcemi  tohoto  typu  může  nesprávné  
ovládání  tohoto  vozidla  vést  ke  ztrátě  kontroly  nebo  
nehodě.  Ujistěte  se,  že  jste  si  přečetli  „Zabránění  kolizi  
a  převrácení“  a  „Bezpečnostní  opatření  při  řízení“  v  „5.

.  VŽDY  poskytněte  informace  o  správném  používání  
bezpečnostních  prvků  vozidla  všem  cestujícím  ve  
vozidle.

Tato  příručka  byla  připravena,  aby  vám  pomohla  pochopit  
provoz  a  údržbu  vašeho  vozidla,  abyste  si  mohli  užít  mnoho  
kilometrů  radosti  z  jízdy.  Před  provozováním  vozidla  si  
přečtěte  tento  návod.

Startování  a  jízda“  této  příručky.

by  vás  mohl  rozptýlit.

.  VŽDY  se  plně  věnujte  řízení  a  vyvarujte  se  používání  
funkcí  vozidla  nebo  provádění  jiných  činností

DŮLEŽITÉ  BEZPEČNOSTNÍ  INFORMACE  PŘIPOMÍNKY  
PRO  BEZPEČNOST!

.  VŽDY  používejte  bezpečnostní  pásy  a  vhodné  dětské  
zádržné  systémy.

VAROVÁNÍ

NEJPRVE  SI  PŘEČTĚTE  —  POTOM  ŘIĎTE  BEZPEČNĚ

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


